

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS**COASTAL ROADWAYS LIMITED**

CIN : L63090WB1968PLC027373

Regd. Office : 4 Black Burn Lane, Kolkata - 700012
Corp. Office : 1/1 Camac street, 5th Floor, Kolkata - 700018
Phone : 033 2217 2222 - 23**SPECIAL WINDOW FOR FRESH LODGEMENT /
RE-LODGE MENT OF SHARE TRANSFER REQUESTS**

Notice to Shareholders is hereby given that, In terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/L/3750/2026 dated January 30, 2026, the Company has facilitated a special window for fresh lodgement/ re-lodgement of share transfer requests. The special window has opened from February 05, 2026 and will remain open till February 04, 2027, only for transfer requests where share transfer deeds were executed prior to April 1, 2019, Irrespective of whether or not lodged before April 1, 2019 and the original security certificate is available.

Eligible shareholders may submit their transfer request along with the original security certificate and other requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) namely S K Infosolutions Pvt. Ltd. at D/42 Katju Nagar, Ground Floor, near South City Mall, Jadvapur, Kolkata-700032, Tel: 033-24120027/29 Email: skcdllip@gmail.com, Website: www.skcinfo.com or to the Company at coastalgroup1968@gmail.com for further assistance, within the above-mentioned period.

Please note that these shares shall be mandatorily credited to the transferees, only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. These securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

For Coastal Roadways Limited
Sd/-
Sneha Jain
Company Secretary
Membership No. ACS 36991Place: Kolkata
Date : February 25, 2026**৫। দেশ ও বিদেশ****কোষ্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড**

CIN: L63090WB1968PLC027373

রেজিস্টার্ড অফিস: ৪ ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা - ৭০০০১২
কর্পোরেট অফিস: ১/১ ক্যামাক স্ট্রিট, ৫তম তলা, কলকাতা - ৭০০০১৮
ফোন: ০৩৩ ২২১৭ ২২২২ - ২৩**শেয়ার হস্তান্তরের অনুরোধের নতুন প্রতিস্থাপন/পুনঃ
প্রতিস্থাপনের জন্য বিশেষ উইন্ডো**

শেয়ারহোল্ডারদের একদারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ৩০ জানুয়ারী, ২০২৬ তারিখের (সেবি সার্কুলার নং HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/L/3750/2026 শর্তাবলী অনুসারে, কোম্পানি শেয়ার হস্তান্তর অনুরোধের নতুন জমা/পুনরায় জমা দেওয়ার জন্য একটি বিশেষ উইন্ডো তৈরি করেছে। বিশেষ উইন্ডোটি ০৫ ফেব্রুয়ারী, ২০২৬ থেকে খোলা হয়েছে এবং ০৪ ফেব্রুয়ারী, ২০২৭ পর্যন্ত খোলা থাকবে, শুধুমাত্র সেইসব হস্তান্তর অনুরোধের জন্য যেখানে ১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে শেয়ার হস্তান্তর দলিল সম্পাদিত হয়েছিল, ১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে জমা দেওয়া হোক বা না হোক এবং মূল নিরাপত্তা শস্যোপকরণ উপলব্ধ থাকুক না কেন।

ব্যাপ্য শেয়ারহোল্ডাররা তাদের হস্তান্তরের অনুরোধ, মূল সিকিউরিটি সার্টিফিকেট এবং অন্যান্য প্রয়োজনীয় নথি সহ কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (হারটিএ)-এর কাছে জমা দিতে পারেন, যথা এম কে ইনফোসলিউশনস প্রা. লি., ডি/৪২ কটজু নগর, গ্রাউন্ড তলা, সাউথ সিটি মলের কাছে, যাদবপুর, কলকাতা-৭০০০৩২, টেলিফোন: ০৩৩-২৪১২০০২৭/২৯ ইমেইল: skcdllip@gmail.com, ওয়েবসাইট: www.skcinfo.com অথবা কোম্পানির coastalgroup1968@gmail.com টিকিটকার, উপরে উল্লিখিত সময়ের মধ্যে আরও সময়তার জন্য।

অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে এই শেয়ারগুলি হস্তান্তরকারীর কাছে বাধ্যতামূলকভাবে জমা করা হবে, শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে এবং হস্তান্তরের নিষেধের তারিখ থেকে এক বছরের জন্য লক-ইন থাকবে। উক্ত লক-ইন সময়কালে এই সিকিউরিটিগুলি হস্তান্তর/লিয়েন-মার্ক/প্রতিক্রমিত দেওয়া হবে না।

কোষ্টাল রোডওয়েজ লিমিটেডের পক্ষে
স্বা/-স্থান: কলকাতা;
তারিখ: ২৫ ফেব্রুয়ারী, ২০২৬স্বাক্ষরিত
কোম্পানি সচিব
সদস্যপত্র নং এলিএস ৩৮৯৯১